[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О внесении изменений в решение Совета
муниципального района «Княжпогостский»
от 22.03.2007 г. №3 «Об утверждении регламента

Совета муниципального района «Княжпогостский»

Руководствуясь решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 30.07.2015 г. №450 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования муниципального района «Княжпогостский» Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:

1. Статью 1 регламента Совета муниципального района «Княжпогостский» (далее-решение) изложить с следующей редакции:

«Статья 1
1. В соответствии с Уставом муниципального района «Княжпогостский» Совет является представительным органом муниципального района «Княжпогостский» (далее - муниципальный район), состоящим из 16 депутатов.

2. Совет правомочен решать все вопросы, отнесенные к его ведению действующим законодательством и Уставом муниципального района «Княжпогостский».

3. Совет избирается сроком на 5 лет. Полномочия Совета начинаются со дня его первого заседания и заканчиваются в день первого заседания вновь избранного Совета муниципального района. Соблюдение настоящего Регламента является обязанностью всех депутатов Совета.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель
председателя Совета района

Т.И. Пугачева
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 16.11.2015г. №28

Республика Коми, г. Емва